Designazione.

Descrizione.

Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Assortimento di utensili con carrello
portautensili

93/130

Nr. art 98830177
GTIN 4018754335312
Modello 93/130

HO®

Assortimento di utensili con carrello da officina N0.93/130 Cassettoé antracite,
colore RAL 7016 130 pzc.

» Chiusura centrale con serratura a cilindro e chiave ribaltabile

* Protezione antiribaltamento - non & possibile l'estrazione simultanea di piu
cassetti

e 2 maniglie a spinta, protezione antiurto perimetrale

¢ resistente ripiano in plastica in ABS con scomparti per minuteria

 ruote scorrevoli resistenti all'olio e agli acidi (125 mm) con paramozzi di
protezione contro sporco e fili, con due freni di stazionamento

» griglia forata bilaterale per ganci n. 8031-8041, ad es. per utensili piu grandi

6 cassetti facili da estrarre (nero, colore RAL 9005) con estrazione totale (370
mm) e guida con gabbia a sfere

e con portarotolo di carta

Contenuto, 130 pezzi:

1 carrello da officina, antracite n. 93/6A

10 inserti chiavi a bussola 1/4" con esagono n. 40: 5; 5,5; 6; 7; 8;9;10; 11;12; 13
mm

17 inserti chiavi a bussola 1/2" con esagono n. 52: 10; 11; 12; 13; 14;15; 16; 17; 18;
19; 20; 21; 22; 24; 27; 30; 32 mm

2 prolunghe 1/4" n. 405: 54; 150 mm

1 leva acriccon. 415: 1/4"

prolunga 1/2" n.509: 130 mm

leva a cricchetton. 512: 1/2"

pinza a becchi mezzotondi n. 6529: 200 mm

pinza per pompa idraulica n. 6551: 240 mm

tronchese laterale n. 6602: 160 mm

cacciavite a inserti n. 4008-1

raccordo perinsertin. 3116

portainserti n. 412: 1/4"

scalpello piatto n. 102/150: 150 mm

1 martello da fabbro n. 10961: 500 g

1 tagliacavin. 12320

1 box di inserti 1/4" n. 1206: 1 portainserti | L.25 mm: SL4;5;6 mm (2x) | PH1;2;3 (3x)
| PZ1;2;3 (3x) | T10;15;20;25;27;30;40 (2x) | T B010;15;20;25;27;30;40 | INHEX 3;4;5
mm | L.7 5mm: SL6 mm | PH2;3 | PZ1;2 | T20;25 | 56 pezzi
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15 chiavi combinate n. 13: 6; 7;8;10; 11;12; 13; 14; 15; 16; 17;18;19; 22; 24 mm
1 metro pieghevole in legnon. 13111: 2 m

1 estrattore magnetico n. 12600: 270 g

1 set chiavi a barra piegate n. 10765/9: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm 9 pezzi

1 cacciavite per viti a taglio n. 4620: 0,8 x 4,0 x 100 mm

1 cacciavite a taglio per l'elettronica n. 4628: 0,4 x 2,5 x 60 mm

2 cacciaviti per viti a croce n. 4630: PH1; PH2

3 cacciaviti per viti TORX® n. 4650: T15; T20; T25

Vantaggi.

Il Tool Control System permette di riporre gli utensili in Contiene chiavi a bussolada 1/4"e 1/2" (5-32 mm),
moduli protettivi di materiale espanso resistenti a cricchetti + prolunghe, cricchetto e punte, chiavi
sostanze chimiche e con tagli tridimensionali di elevata combinate, cacciaviti, pinze varie e altri utensili.
precisione

Il carrello portautensili convince per le sue numerose Sistema di controllo degli utensili (TCS): tutti gli utensili
caratteristiche: Due maniglie di guida, ruote scorrevoli sono disposti in modo chiaro nei tappeti TCS. In questo
con protezione per le filettature e cassetti con sistema caso, il colore verde cattura immediatamente

di chiusura centralizzata, estrazione totale, arresto per 'attenzione non appena manca un utensile.

l'estrazione e protezione antiribaltamento.

Caratteristiche del prodotto.




Attributi tecnici.

Numero di cassetti
Numero di strumenti
Larghezza mm (b)

Colore

Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

Varianti.

N° Art.

98830177

Codice GTIN.

7547335312

93/130

6
130 pzc.
877 mm

antracite, colore RAL
7016

1000 mm
481 mm

Codice articolo (ERP) Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Assortimento di utensili con carrello da
officina No.93/130 Cassettoé antracite,
colore RAL 7016 130 pzc.
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820

565

1180

820

565

1180

546.694 dm3
98830177

78,500

8,000

0,000
4018754335312
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

78500 g

GTIN

4018754335312
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Immagini.
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