# ,STAHL**WILLE**()



#### Assortimento di utensili con carrello portautensili

93/130

Nr. art 98830177

GTIN 4018754335312

93/130 Modello







Designazione.

Descrizione.

Assortimento di utensili con carrello da officina No.93/130 Cassetto6 antracite, colore RAL 7016 130 pzc.

- Chiusura centrale con serratura a cilindro e chiave ribaltabile
- Protezione antiribaltamento non è possibile l'estrazione simultanea di più cassetti
- 2 maniglie a spinta, protezione antiurto perimetrale
- resistente ripiano in plastica in ABS con scomparti per minuteria
- ruote scorrevoli resistenti all'olio e agli acidi (125 mm) con paramozzi di protezione contro sporco e fili, con due freni di stazionamento
- griglia forata bilaterale per ganci n. 8031-8041, ad es. per utensili più grandi
- 6 cassetti facili da estrarre (nero, colore RAL 9005) con estrazione totale (370 mm) e guida con gabbia a sfere
- · con portarotolo di carta

#### Contenuto, 130 pezzi:

1 carrello da officina, antracite n. 93/6A

10 inserti chiavi a bussola 1/4" con esagono **n. 40**: 5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13

17 inserti chiavi a bussola 1/2" con esagono n. 52: 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18;

19; 20; 21; 22; 24; 27; 30; 32 mm 2 prolunghe 1/4" **n. 405**: 54; 150 mm

1 leva a cricco n. 415: 1/4"

1 prolunga 1/2" **n. 509**: 130 mm 1 leva a cricchetto **n. 512**: 1/2"

1 pinza a becchi mezzotondi n. 6529: 200 mm 1 pinza per pompa idraulica n. 6551: 240 mm

1 tronchese laterale n. 6602: 160 mm

1 cacciavite a inserti n. 4008-1 1 raccordo per inserti n. 3116 1 portainserti n. 412: 1/4"

1 scalpello piatto **n. 102/150**: 150 mm 1 martello da fabbro **n. 10961**: 500 g

1 tagliacavi **n. 12320** 

1 box di inserti 1/4" **n. 1206**: 1 portainserti | L.25 mm: SL4;5;6 mm (2x) | PH1;2;3 (3x) PZ1;2;3 (3x) | T10;15;20;25;27;30;40 (2x) | T B010;15;20;25;27;30;40 | INHEX 3;4;5 mm | L.7 5mm: SL6 mm | PH2;3 | PZ1;2 | T20;25 | 56 pezzi

15 chiavi combinate n. 13: 6; 7; 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 22; 24 mm

1 metro pieghevole in legno **n. 13111**: 2 m

1 estrattore magnetico n. 12600: 270 g

1 set chiavi a barra piegate **n. 10765/9**: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm 9 pezzi

1 cacciavite per viti a taglio **n. 4620**: 0,8 x 4,0 x 100 mm

1 cacciavite a taglio per l'elettronica n. 4628: 0,4 x 2,5 x 60 mm

2 cacciaviti per viti a croce  ${f n.~4630}$ : PH1; PH2

3 cacciaviti per viti TORX® n. 4650: T15; T20; T25

### Vantaggi.

Il Tool Control System permette di riporre gli utensili in moduli protettivi di materiale espanso resistenti a sostanze chimiche e con tagli tridimensionali di elevata precisione

Il carrello portautensili convince per le sue numerose caratteristiche: Due maniglie di guida, ruote scorrevoli con protezione per le filettature e cassetti con sistema di chiusura centralizzata, estrazione totale, arresto per l'estrazione e protezione antiribaltamento.

Contiene chiavi a bussola da 1/4" e 1/2" (5-32 mm), cricchetti + prolunghe, cricchetto e punte, chiavi combinate, cacciaviti, pinze varie e altri utensili.

Sistema di controllo degli utensili (TCS): tutti gli utensili sono disposti in modo chiaro nei tappeti TCS. In questo caso, il colore verde cattura immediatamente l'attenzione non appena manca un utensile.

#### Caratteristiche del prodotto.









### Attributi tecnici.

Numero di cassetti	6
Numero di strumenti	130 pzc.
Larghezza mm (b)	877 mm
Colore	antracite, colore RAL 7016
Altezza mm (h)	1000 mm
Lunghezza mm (L)	481 mm

# Dati logistici.

Profondità mm (IFS)	820	
Larghezza mm (IFS)	565	
Altezza mm (IFS)	1180	
Lunghezza (imballata, mm)	820	
Larghezza (imballata, mm)	565	
Altezza (imballata, mm)	1180	
Volume (imballato, dm3)	546.694 dm3	
N° Art.	98830177	
Peso (lordo, kg)	78,500	
Peso PAP (kg)	8,000	
Peso PVC (kg)	0,000	
GTIN	4018754335312	
Paese di origine	GERMANY	
Regione di origine	Nordrhein-Westfalen	
RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig	
N. tariffa doganale	anale 82060000	
Standard di imballaggio	1	
Peso [mm]	78500 g	

### Varianti.

N° Art.	Codice articolo (ERP) Designazione		GTIN
98830177	93/130	Assortimento di utensili con carrello da officina No.93/130 Cassetto6 antracite, colore RAL 7016 130 pzc.	4018754335312

## Codice GTIN.



# Immagini.

